
UCHWAŁA NR II/20/18

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zniesienia podziału obszaru gminy Suchy
 Las na sektory odbioru odpadów komunalnych

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
 w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXIX/398/13 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 września 2013 r.
 w sprawie podziału obszaru gminy Suchy Las na sektory odbioru odpadów komunalnych (Dziennik
 Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 5712).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r.


